
obec Volenice, lčo 00397342

Datum sestavení: 05. 11.2025

období: 2027 aŽ2o3o

N ávrh st ednědobého vyhledu rozpočtu

KEO4 1.14.11 UR060

P fimv
Par

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
23XX
36XX
37XX
6XXX
2IXX

Pol
7II2
II77
1113
II27
7122
r277
1345
134t
1361
138X
1511
41r2
zrxx
2txx
2XXX
2XXX
2rxx

orgl
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX

org2

XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

Název

Da z p íjm fyzickych osob
Da z p íjmťr fyzick ch osob
Da z p íjm fyzick ch osob
Da z p íjmri právnick ch osob
Da z p íjm právnick1ch osob za
Da zpidanéhodnoty
Poplatek za odpad
Poplatek ze psri

Správní poplatky
P íjem z daní a jin1ch obdobn1ich
Da z nemovit ch věcí
NeinV.p ij'transÍery ze st.rozp.V
PÍ t1my z vlast.čin'a odvody'p ebyt.
P íimy z vlast.čin.a odvody.p ebyt.
NEDAŇoVÉ PŘíJMY
NEDAŇoVÉ PŘÍJMY
P íjem z vlastní činnosti a odvody

Celkem

1 344 000,00
14 524 000,00

2 400 000,00
19 944 000,00

1 160 000,00
37 760 000,00

2 000 000,00
80 000,00
56 000,00

896 000,00
6 000 000,00

554 000,00
1 824 000,00
4 928 000,00
1 800 000,00

800,00
80 000,00

rok 2027

336 000,00
3 631 000,00

600 000,00
4 986 000,00

290 000,00
I 440 000,00

500 000,00
20 000,00
14 000,00

224 000,00
1 500 000,00

138 500,00
456 000,00

1 232 000,00
450 000,00

200,00
20 000,00

rok 2028

336 000,00
s 631 000,00

600 000,00
4 986 000,00

290 000,00
9 440 000,00

500 000,00
20 000,00
14 000,00

224 000,oo
1 500 000,00

138 500,00
456 000,00

1 232 000,00
4s0 000,00

200,00
20 000,00

rok 2029

336 000,00
3 631 000,00

600 000,00
4 986 000,00

290 000,00
I 440 000,00

500 000,00
20 000,00
14 000,00

224 000,oo
1 500 000,00

138 500,00
456 000,00

1 232 000,00
450 000,00

200,00
20 000,00

rok 2030

336 000,00
3 6s1 000,00

600 000,00
4 986 000,00

290 000,00
9 440 000,00

500 000,00
20 000,00
14 000,00

224 000,oo
1 500 000,00

138 500,00
456 000,00

1 232 000,00
450 000,00

200,00
20 000,00

CELKEM Celkem
95 350 800,00

rok 2027
23 837 700,00

rok 2028
2s 8s7 700,00

rok 2029

23 8s7 700,00

rok 2030

23 837 700,00

V daie
Par

22XX
23XX
31XX
33XX
34XX
36XX
52L3
55XX
6TI2
617T

Pol
SXXX
5XXX
SXXX
SXXX
5XXX
5XXX
5903
5XXX
5XXX
SXXX

orgT

XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX

org2

XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

Název

BĚŽNE VYDAJE
BĚŽNÉ VÝDAJE
BĚŽNÉ VÝDAJE
BĚŽNÉ VÝDAJE
BĚŽNE VÝDAJE
BĚŽNÉ VÝDAJE
Rezerva na krizová opat ení
BĚŽNÉ VÝDAJE
BĚŽNÉ VÝDAJE
BĚŽNÉ VÝDAJE

Celkem

592 000,00
6 392 000,00

18 708 000,00
1 490 400,00

392 000,00
I 610 400,00

800 000,00
880 000,00

5 200 000,00
6 000 000,00

rok 2027

148 000,00
1 598 000,00
4 677 000,00

372 600,00
98 000,00

2 402 600,00
200 000,00
220 000,00

1 300 000,00
1 500 000,00

rok 2028

148 000,00
1 598 000,00
4 677 000,00

372 600,00
98 000,00

2 402 600,00
200 000,00
220 000,00

1 300 000,00
1 500 000,00

rok 2029

148 000,00
1 598 000,00
4 677 000,00

372 600,00
98 000,00

2 402 600,00
200 000,00
220 000,00

1 300 000,00
1 500 000,00

rok 2030

148 000,00
1 598 000,00
4 677 000,00

372 600,00
98 000,00

2 402 600,00
200 000,00
220 000,00

1 300 000,00
1 500 000,00
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63XX
37XX

5XXX
5XXX

XXXXXX
XXXXXX

XXXXXXXXXXXxx sĚŽNlÉvÝoR;e
XXXXxXXXxXXxx aĚŽruÉVÝDAJE

2 576 000,00
5 604 000,00

644 000,00
1 401 000,00

644 000,00
1 401 000,00

644 000,00
1 401 000,00

644 000,00
1 401 000,00

CELKEM Celkem
58 244 800,00

rok 2027
14 561 200,00

rok 2028

14 561 200,00

rok 2029

14 561 200,00

rok 2030

14 561 200,00

Financování
Par

XXXX
XXXX

Pol
8124
8115

orgT

XXXXXX
XXXXXX

org2 Název

XXXXXXXXXXXXX Uhrazené splátky dlouhodob]ch
XXXXXXXXXXXXX Změny stavu krátkodob]ich

Celkem rok 2027 rok 2028

8 tzt 132,OO 2 2L7 408,OO 2 L87 468,00
-45227 732,00 -11 493 908,00 -11 463 968,00

rok 2029 rok 2030

1 858 128,00 1 858 128,00
11 134 628,00 -11 134 628,00

CELKEM Celkem
-37 106 000,00

rok 2027
-9 276 500,00

rok 2028
-9 276 500,00

rok 2029
-9 276 500,00

rok 2030
-9 276 500,00

Rekapitulace

P íjmy

V daje

Celkem

95 350 800,00

58 244 800,00

-37 106 000,00

rok 2027

23 837 700,00

14 561 200,00

-9 276 500,00

rok 2028

23 837 700,00

14 561 200,00

-9 276 500,00

rok 2029

23 837 700,00

14 561 200,00

-9 276 500,00

rok 2030

23 837 700,00

14 561 200,00

-9 276 500.00Financování

Rozdíl 0,00

Úvěr č. ].
Splácení jistiny:
věr poslqrtnut ČS V prosinci 20]-3 ve V ši 5 ooo ooo,- Kč

na akci: Rekonstrukce ZŠ Volenice ll. stupe
jistina je splácena měsíčně Ve \n ši 29940,- Kč
poslední splátka proběhne V období 71'l2o28

Úvěr č' 3
Spláceníjistiny
věr poskytnut KB V roce 2024 -2025 ve \^_ ši 10 000 000,- Kč na financování projektu:

''Narn šeníkapacity Čov a dostavba kanalizace v obciVolenice"
jistina bude splácena od 3L'L.2o25 ve u. ši měsíční splátky 83 334,- Kč
poslední splátka k3L.12'2034 ve u.ši 83 254,- Kč

0,00 0,00 0,00 0,00
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Vyvěšeno:
Sejmuto:

Návrh st ednědobého q hledu rozpočtu

Úvěr č. 2
Splácení jistiny
věr pos$finut KB v roce 2024 ve u. ši 12 000 000,- Kč na financování projektu:

''Narn šení kapacity Čov a dostavba kanalizace v obci Volenice"
jistina bude splácena od 28.2.2025 ve v. ši měsíční splátky 715].0,- Kč
poslední splátka k 31.1.2035 ve u. ši 3 490 310,- Kč

64í. 2ozf

Schváleno zastupitelstvem obce Volenice dne

Počet zélŽ:namr]: 31

KEO4 1.14.11 UR060
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